
pŘunrÁ og.JeoNÁvxl MPo_20í 9_000í í 0

List č . '|= Bonlta

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o

Koráb 131

Tiš nov

666 01

lČ o | 27738795

DlČ : CZ27738795

odběratel

Město Tachov

Tachov, Hornická í 695

Tachov

347 0í

lČ o odběratele DlČ  odběratele

0026023í  cz0026023í

Pří jemce

Město Tachov

Malý Rapotln

347 01 https: / /mapy.c/s/3qc4E

Č islo objednávky odběratele

Objednal

Kód akce

Způ sob dopravy

Způ sob Úhrady

Dodací  podmí nky

Přé dmět

oP-201 9-000568

PřeVodem

Plnění  Tuzemské  cenyjsou uváděny

Pož adované datumdodání  15,5.2019 lndividuální sleva(''pňraž ka(+ )V%

Potvrzené  datum dodáni objemová sleva(-), pňÍ až ka(+ ) v %

Datum zaevidováni 27' 3' 2019 2'1:55| 04 slevac)' pňráž ka(+ ) V %

Zaevidoval staněk Roman

Bez daně

0,00

Kód zbďÍ Nlzv zboí obiednáno MJ cong za sleva PÁ]

ladnotku

cé nr colkgm sazbr DPH
DPH

Sleva Celkom

6U-105KW-10

6U_í 05K-1 0-
tT-100K-1o-cz

lT-100K-10_

Universal-jednověž ová' š estiboká (v.p do
'lm kov hnědá)

Montáž

ln'ormač nÍ  tabul6 Vč 6mé  provozní ho řádu
CZ (v p do lm, PVC/kov)

l',lontáž

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,OO ks

1,00 ks

1,00 ks

7í  990'00

15 990,00

í  490'00

0.00

0.00

000

0.00

0,00

0,00

00

00

00

71 990,00 21,00 15 1 17,90

15 990,00 21,00 3 357,00

1 490,00 21,00 312,90

333,S0

73,50

165,S0

87 107,S0

19 3,í 7'90

1 802,S0

'1 923,00

423,50

955,S0

0.00

0,00

0,00

690.00

0,00

0,00

0,

0,

0,

1 590,00 21,00

350'00 2í  
'00

790,00 21,00

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

0,00

92 200,00
í 9 352'00

czK
czK

Gelkem k ú hradě 11'l 562'00
DOPRAVA ZDARMA
odběratelprohlaš uje, Že není  plátcem DPH.
Předpokládaný teimí n reatizace: 8.10 týdnů  od potvrzení  objednávky ze strany zákazní ka - razí tko

a podpis na náš e Potvneenl přiJetl objednávky (v pří padě nepří znivých klimatÍ ckých podmí nek bude dodávka

dí ič í  č ásti dí la posunuta na nejbliŽš í  moŽný termí n realizace ze strany Zhotovitele' a to z dů vodu

zachovánÍ  technologických postupů , které  mají  významný vliv na poskytnutí  záruky na dí lo' o toto prodlouŽení

termlnu se prodlouŽí  i celková dé lka výstavby).
V ceně montáŽe hernÍ ho prvku je obsaŽeno:
_ montáŽ prvku na mÍ stě realizace
- výkopové  práce pro kotvení  prvku

- osazenÍ ' ukotvení  prvku do připravených základů

Tento dol(lad bylv,] tiš lé n inÍ ormač nlm systé mem Ql 96 2' W'qicz

czK



pŘunrÁ og.Jnot{ Ávxn MPo_2019-0001í 0EBonlta
- 

Dtrd.tha$
List č .

_ betonáŽ základú  prvku
V ceně montáŽe není  obsaŽeno:
- připadné  teré nnl ú pravy
. odvoz a uloŽení  vykopané  zeminy
objednatel potvrzuje, ž e před montáž í  prvku vyč istí  pozemek od ostých předmětů ' Že mÍ sto realizace je
rovinaté , přÍ padná svaž itost nepřesahuje 3% . Jinak zarovná budoucí  plochu dětské ho hřiš tě k vytvoření
dopadové  plochy pro jednotlivé  prvky ve smyslu Č stl eru t t zz.
objednatel prohlaš uje, Že na mí stě realizace předmětu dÍ la nevedou Žádné  inŽenýrské  sÍ tě. V pří padě, Že
tomu tak nenÍ , objednatelzaš le Zhotoviteli výkres inŽenýrských sí tí  a umÍ stění  herní ch prvků  bude přizpů sobeno
tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V pří padě, Že tuto informaci objednatel zhotoviteli nepos$flne
před zahájení m výkopových prací , je objednatel plně odpovědný za veš keré  š kody na majetku azdravI
způ sobené  vlivem neinformovanosti o výslqflu inŽenýrských sÍ tí v mí stě realizace.
Zhotovitel nenÍ  oprávněn Úč tovat ví cepráce nad rámec stanovené  ceny, nedohodnou-li se smluvnÍ  strany
j inak.

V nabldce Zhotovitele je kalkulováno s běŽným podlož í m v mí stě realizace, t j. s bé ž nou zeminou.
V pří padě' Že bude při zahájení  realizace zjiš lěno, Že | e mí sto realizace tvořeno naváŽkou rŮzné ho druhu
materiálu (beton' stavební suť , apod'), skalnaým podloŽÍ m, betonovým podkladem č iasfaltem atd., má
ZhotovÍ tel nárok na ú hradu ví cepracÍ  spojených se ztí ž enými podmí nkami při realizacÍ  instalace hernÍ ch
prvkŮ. Sazba za provedené  vlcepráce je sjednána dohodou smluvnÍ ch stran na č ástku 490,_ Kč lhod/osoba'
dále je objednatel povinen uhradit veš keré  náklady spojené  s realizacÍ  vÍ cepracÍ .
U Hernlch sestav Universalje cena stanovena se střechou ve tvaru ,,A", střecha ve tvaru jehlanu je za
pří platek.

2

Razí tko a podpis dodavatele RazÍ tko a podpis odběratele

renb doklad byl vytiš té n inÍ ormač ní m systé rcm Ql 96 2, vfll\ il qi e


